nem habere volentes, Nubilariz caftrum agri
Pifaurienfis , nobis & S. Romanz Ecclefiz di=
reti dominii jure fubie@um , quod dilcCtus
filius aobilis vir Francifcus Maria d& Ruvere o
Dux Urbini , Almaz Urbis noftra Prafettus ,
S. Rom. Ecclefiz Generalis Capitaneus nofter,
in diQa civitate perpetuus Vicarius , tibi, li«
beris , pofterifque tuis mafculis , qui ex te lea
gitime orieatur, cum arcibug , hominibus
juribufque omnibus ejufdem , in fidei cum
premium, & {uz benevolentiz teftimonium
tradidit, & titulo irrevocabilis inter vivos dow
nationis conceflit , ficut in dii Ducis litterig
uberius continetur , tibi tenore prafentium
litterarum confirmamus ; eamque ipfam dow
nationem tam in univerfum, quam partes
emnes , & fingula in ea contenta apprabamus,
Apoftoliczque noftrz confirmationis , atque
approbationis robore communimus; {upplen=
tes omnes defe@us tam juris , quam faéki, fi
qui forfitan iaterveniffent in cadem : nec non
quatenus opus fit , Caftrum {upradictum cum
omnibus juribus, arcibus , bonis, & perti-
nentiis, ac vafallis fuis, meroque & mixto
‘imperio , & omnimoda jurifdittione , ac gla=
dii poteltate tibi , liberis, polerifque tuis
mafculis, qui ex te legitime orieatar de novo
cancedimus , in perpetuumque condonamus 3
contrariis etiam, de quibus fpecialis & expref=
fa meatio , ac forfitan de verbo ad verbum hae-
benda effet, non obftantibus quibufcumque <
Volumas autem apud Ven. Fratrem R. Epif-
copum QOftienfem Camerarium noftrum fide=
litatis folitum per alios feudatarios noftros
B¢ hujufe
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hujufmodi Prcﬂ:cs juramentum, quodque ia
die SS. Petri & Pauli in recogunitionem dire&i
dominii , quod Sedes Apoftolica obtinet , Ca-
mere noftra Apuﬂolicz cereum upum € cera
e¢andida libre unius annuum cenfum,tu & fuc=-
ceflores tui predi@i in perpetuum perfolva-
tis . Datam in Villa noftra Maaliana fub an-
nulo Pifcatoris die vigefima fecunda Maii mil-
lefimo quingentefimo quartodecimo, Poatifie
catus noftri anno fecundo.
Jac. Sadoletus «

A tergo . Dile@o Filio Balthaffari Caftie

lioneo Caftri Nubilarie Domino

XXV. JaAcoBo SABErLLO.

Ile@c Fili. Quod, & virtus tua , & ges

nus pollicentur , te in honore fanits
Matris Ecclefie , ac noftro, ubi opus fuerit
defendendo egregiam fidem , & fortitudinems
prebiturum ; idcirco Prefe@uram equitum
feptuaginta cum titulis , & preemineatiis dard
confuetis , tenore prefentium comcedimus ,
stque te cum eo ipfo equitum numero ad no=-
fira, & cjufdem Ecclefiz ftipendia conducie
mus , cum aliifque noftris Prafedis, & Du=
&@oribus equitum annumeramus , te in Domi-
no hortantes, ut fide , & virtute tua prome~
reri ftudeas, quo noftra erga te liberalitas
his terminis contenta effe non poflit s volumus
antem quod hujufmodi PrefeQurz tuz teme
pus a data prefentium inchoare iatelligatus.
JDatum Rome Jylii XL 3534